Public Document Pack

" monmouthshire
W sir fynwy
Neuadd y Sir
Y Rhadyr
Brynbuga

Dydd Mawrth 11 Gorffennaf 2017

Dear Cynghorwyr,
CYFARFOD ARBENNIG O'R CABINET

Gofynnir i chi fynychu cyfarfod Cabinet a gynhelir yn Shire Hall - Monmouth ar Dydd
Gwener, 14eg Gorffennaf, 2017, am 4.00 pm.

AGENDA
1. Ymddiheuriadau am absenoldeb
2. Datganiadau o Fuddiant
3. Cau allan y wasg a'r cyhoedd o'r cyfarfod yn ystod y drafodaeth ar yr eitemau 1-2
canlynol o fusnes ar y sail eu bod yn debygol o ddatgelu gwybodaeth
eithriedig
4, Prosiect Semi-Arweinydd Cyfansawdd 3-46

Is-adran / Ward yr effeithir arnynt:
All

Awdur:

Kellie Beirne

Manylion cyswillt:

Ffon - 01633 644041
E-bost - kelliebeirne@monmouthshire.gov.uk

Yours sincerely,

Paul Matthews
Chief Executive



" monmouthshire
WP sir fynwy

CABINET PORTFOLIOS

Count I Partnership and

Counc)illlor Area of Responsibility External W%rking Ward

P.A. Fox Organisational Development WLGA Council Portskewett

(Leader) Whole Council Performance, Whole Council WLGA
Strategy Development, Corporate Services, Coordinating Board
Democracy, Trading Standards, Public Local Service
Protection, Licensing Board

R.J.W. Greenland | Innovation, Enterprise & Leisure WLGA Council Devauden

(Deputy Leader) Innovation Agenda, Economic Development, Capital Region
Tourism, Social Enterprise, Leisure, Libraries & | Tourism
Culture, Information Technology, Information
Systems.

P.A.D. Hobson Community Development Community Safety | Larkfield

(Deputy Leader) Community Planning/Total Place, Equalities, Partnership
Area Working, Citizen Engagement, Public Equalities and
Relations, Sustainability, Parks & Open Diversity Group
Spaces, Community Safety, Environment &

Countryside.

E.J. Hacket Pain Schools and Learning Joint Education Wyesham

School Improvement, Pre-School Learning, Group (EAS)
Additional Learning Needs, Children’s WJIEC
Disabilities, Families First, Youth Service, Adult

Education.

G. Burrows Social Care, Safeguarding & Health Gwent Frailty Mitchel
Adult Social Services including Integrated Board Troy
services, Learning disabilities, Mental Health. Older Persons
Children’s Services including Safeguarding, Strategy
Looked after Children, Youth Offending. Health | Partnership Group
and Wellbeing.

P. Murphy Resources Prosiect Gwrydd Caerwent
Accountancy, Internal Audit, Estates & Property | Wales Purchasing
Services, Procurement, Human Resources & Consortium
Training, Health & Safety, Development
Control, Building Control.

S.B. Jones County Operations SEWTA Goytre
Highways, Transport, Traffic & Network Prosiect Gwyrdd Fawr

Management, Waste & Recycling, Engineering,
Landscapes, Flood Risk.




"1‘ monmouthshire

W sir fynwy

Cymunedau Cynaliadwy a Chryf

Canlyniadau y gweithiwn i'w cyflawni

Neb yn cael ei adael ar 6l
e Gall pobl hyn fyw bywyd da
o Pobl & mynediad i dai addas a fforddiadwy
o Pobl & mynediad a symudedd da

Pobl yn hyderus, galluog ac yn cymryd rhan
e Camddefnyddio alcohol a chyffuriau ddim yn effeithio ar fywydau pobl
e Teuluoedd yn cael eu cefnogi
e Pobl yn teimlo'n ddiogel

Ein sir yn ffynnu
e Busnes a menter
e Pobl & mynediad i ddysgu ymarferol a hyblyg
e Pobl yn diogelu ac yn cyfoethogi'r amgylchedd

Ein blaenoriaethau
e Ysgolion
¢ Diogelu pobl agored i niwed
e Cefnogi busnes a chreu swyddi
e Cynnal gwasanaethau sy’n hygyrch yn lleol

Ein gwerthoedd

e Bod yn agored: anelwn fod yn agored ac onest i ddatblygu perthnasoedd
ymddiriedus

e Tegwch: anelwn ddarparu dewis teg, cyfleoedd a phrofiadau a dod yn sefydliad a
adeiladwyd ar barch un at y llall.

e Hyblygrwydd: anelwn fod yn hyblyg yn ein syniadau a'n gweithredoedd i ddod yn
sefydliad effeithlon ac effeithiol.

e Gwaith tim: anelwn gydweithio i rannu ein llwyddiannau a'n methiannau drwy
adeiladu ar ein cryfderau a chefnogi ein gilydd i gyflawni ein nodau.



This page is intentionally left blank



Agenda Iltem 3

monmouthshire
P sir fynwy

SCHEDULE 12A LOCAL GOVERNMENT ACT 1972
EXEMPTION FROM DISCLOSURE OF DOCUMENTS

MEETING AND DATE OF MEETING:
Special cabinet meeting 14 July 2017

TITLE OF REPORT: City Deal CSC
Project Payment Guarantee
AUTHOR: Kellie Beirne

| have considered grounds for exemption of information contained in the report referred to above and
make the following recommendation to the Proper Officer:-

EXEMPTIONS APPLYING TO THE REPORT: Commercially sensitive information contained
FACTORS IN FAVOUR OF DISCLOSURE: -

PREJUDICE WHICH WOULD RESULT IF THE INFORMATION WERE DISCLOSED: Compromise
delivery of city deal project bringing in £400m+ worth of private sector investment into region

MY VIEW ON THE PUBLIC INTEREST TEST IS AS FOLLOWS:

RECOMMENDED DECISION ON EXEMPTION FROM DISCLOSURE:

Date: [ 28%F |1+
Signed: A ( B
Post:

—

| accept/do not accept the r_gécommendation made above

{ 4’ , : - I|II
) / (L~ k
Proper Officer: 5 e

Date: / 12313

Page 1



This page is intentionally left blank



Agenda Item 4

By virtue of paragraph(s) 3 of Part 1 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.

Document is Restricted

Page 3



This page is intentionally left blank



By virtue of paragraph(s) 3 of Part 1 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.

Document is Restricted

Page 11



This page is intentionally left blank



By virtue of paragraph(s) 3 of Part 1 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.

Document is Restricted

Page 19



This page is intentionally left blank



By virtue of paragraph(s) 3 of Part 1 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.

Document is Restricted

Page 23



This page is intentionally left blank



By virtue of paragraph(s) 3 of Part 1 of Schedule 12A
of the Local Government Act 1972.

Document is Restricted

Page 27



This page is intentionally left blank



	Agenda
	3 Cau allan y wasg a'r cyhoedd o'r cyfarfod yn ystod y drafodaeth ar yr eitemau canlynol o fusnes ar y sail eu bod yn debygol o ddatgelu gwybodaeth eithriedig
	4 Prosiect Semi-Arweinydd Cyfansawdd
	Payment Guarantee - MCC - Transfer
	WFGE CSC project Part 1
	WFGE
	An Overview of the Compound Semiconductor (CSC




Minutes of the meeting


 
 

CABINET 
PENDERFYNIAD COFNODI LOG 

 
DECISION DETERMINED ON:  Dydd Gwener, 14 Gorffennaf 2017 
 
Bydd DECSION yn dod i rym: Teipiwch eich hun yn alwad yn dyddiad 17th 
Gorffennaf 2017 
 

(Yn ddarostyngedig i "Galw i mewn" gan bwyllgor dethol priodol) 

 
 
AELODAU'R CABINET YN BRESENNOL: 
 
Cynghorwyr Sir y flwyddyn Fox, yr Ynys Las R.J.W., R.John, S.B. Jones, P. Jones, 
S. Jones, P. Jordan, P. Murphy, D. Batrouni a S. Howarth 
 
ERAILL AELODAU ETHOLEDIG YN BRESENNOL: 
 
Cynghorwyr Sir t. Pavia 
 

PENDERFYNIAD 1 

 

PWNC:  Prosiect Semi-Arweinydd Cyfansawdd 

YR IS-ADRAN/WARDIAU YR EFFEITHIR ARNYNT: POB 

 

 

PENDERFYNIAD 

Penderfynodd y Cabinet i gytuno ar holl argymhellion fel yr amlinellir yn yr adroddiad. 

 

 

 

 

YMGYNGOREION: 
 
DATGAN DIDDORDEB 
  
AWDUR: 
 
MANYLION CYSWLLT 
E-bost: Ffôn:            


